
 

 

Hidradenitis suppurativa –taudin aiheuttamien ihomuutosten 

hiilidioksidilaserointi 

Hiilidioksidilaserhoito suoritetaan paikallispuudutuksessa ja pääset välittömästi toimenpiteen 

jälkeen kotiin, ellei ennalta ole toisin sovittu.  

Jälkihoito 

 Laserhoidon jälkeen hoidetulle ihoalueelle jää haavapinta. Hoidetun alueen syvyydestä ja 

hoitokohdasta riippuen alue umpeutuu noin 3-4 viikon aikana.  

 Alkuvaiheessa haavapinta erittää kudosnestettä, mahdollisesti myös verta. Tänä aikana 

aluetta pitää suihkuttaa haalealla vedellä runsaasti vähintään kerran päivässä. 

 Suihkutuksen jälkeen haavapinnalle levitetään antibioottivoidetta (Fucidin). 

 Haavasidoksina voi käyttää polyuretaanivaahtosidosta, kuten Allevyn Gentle Border, 

Kliniderm Foam Silicone Border tai Mepilex Border. Lisäksi Sorbact –nauha, mikäli 

haavaan jää onkaloa. 

 Saunaan saa mennä ja meikkiä käyttää haavapinnan umpeuduttua. 

Paraneminen 

 Haavapinnalle muodostuva uusi iho on ohut ja punoittava, mutta vaalenee viikkojen 

kuluessa. 

 Hoidettu alue täytyy suojata auringolta vaatteilla tai aurinkosuojavoiteella, jonka 

suojakerroin on 50. Auringolle alttiit alueet on suojattava vähintään kolmen kuukauden 

ajan hoidon jälkeen. 

 Hoidetulle alueelle saattaa ilmaantua lisäpigmentaatiota, mikä yleensä häviää 

kuukausien kuluessa. Joskus hoidettu alue näkyy ympäristöään vaaleampana alueena ja 

tämä pigmentin väheneminen saattaa olla pysyvää. 

 Syvempiä ihoalueita laseroitaessa saattaa muodostua myös pinnallista arpeumaa. 

Huomioitavaa 

 Mikäli sinulla on kysyttävää hoidon jälkeen, voit ottaa yhteyttä hoitavaan yksikköön 

soittamalla puh. 02 313 1614 ma – pe kello 8.30 – 11.00 sekä ma – to kello 13.00 – 

15.00 ja pe kello 12.00 – 14.00.  

 Bakteeritulehduksen oireena on äkillisesti alkava särky, turvotus ja kuumotus. Ota 

yhteyttä TYKS Ihopoliklinikkaan tai omaan terveyskeskukseen, jos haavassa on 

tulehduksen merkkejä, se vuotaa runsaasti verta tai sinulla on kuumetta 38°c tai 

enemmän. 


